Equus mulum olfecit l. fin. ff. si quadrup. paup.
Error facit Jus l. 3. §. 5. de suppel. leg.
Esculentum potulentumve præsidi capere li-
cet l. 18. ff. de offic. præs.

Et cætera l. 29. §. 2. & 12. ff. de liber. &
posth.

Ex

Ex Glossa ad l. 5. C. qui test. fac. liquet, quod *Eunuchi* non possint facere testamentum, argumentando: Ad testamentum requiruntur testes; *Eunuchi* non habent testes.

Ex eodem facto & pœnam & præmium quis consequi potest l. 1. de his, qui ut indign. auff.

Exorcizare pro incantare l. I. §. 3. ff. de extraord. cognit.

Exstaturus pro exiturus l. 76. §. 1. ff. de Furt.
F.

Faciei prærogativa præ reliquis corporis partibus l. 17. C. de pœnis.

Factum potest fieri infectum l. 4. §. 1. in f. C. de SS. Eccles.

Nimia Familiaritas l. 9. ff. de offic. Præf.

Usus Fareciminum prohibitus Nov. Leon. §8.

Febrem definit l. ff. de re Jud.

Si *Filia* post annum 25. in corpus suum pecaverit, quam parentes distulerunt eam marito copulare, non potest exhæreditari Nov. II5. c. 3.

Filios facere Nov. 18. c. 5.

Legitimus quis potest esse *Filius*, nec tamen vivo patre in potestate, nec emancipatus l. 17. §. 5. Scitum Trebell.

Exemplo

Exemplo pessimum est *fæminino* vocabulo etiam masculos contineri l. 45. pr. delegat 2. occasionem potest dare joco.

Foramen in imo l. 28. de S. P. II.

Fur furti agere potest l. 48. §. 4. de furt.

Furtum potest fieri absque animo furandi l. 54. §. penult. l. 77. de furt.

Necessario utique fiunt *futura* l. 28. §. ult. ff. de Jud.

G.

Gallica lingua fideicomissa possunt relinqui l. II. pr. ff. de legat 3.

Gebasi mentio fit in Nov. §. inf.

Mulier æque ad generationem confert ac maritus §. 5. J. de ex hæred. lib.

Grammaticæ & *Donati* fit mentio c. ult. de ætat. & qual. & ordin. proficiendi, ubi *Epicopos* ob id removetur, quod *Grammaticam* & *Donatum* non didicerit.

H.

Quod *habeo* ab alio petere possum l. 56. §. 6. ff. de V. Q.

Quod non *habeo* ad alterum transferre possum l. 46. de A. R. D. l. 57. §. 1. ff. de pasto.

Heres quis esse potest, licet hæreditatem non habeat §. 3. S. de fideicomiss. hæred.

Domi-

Dominus noster JESUS Christus hæres institutus l. 26. de SS. Eccles.

Describitur his verbis ein gebultiger Zahntrey:
Adumbrare patientiam prætextu incredulitatis l. 20. ff. ad L. Jul. de Adulter.

L. 30. §. 3. ff. ad leg. Aquil. opiliones, wels
the die Heyde (pedera) anzünden, si damnum inde oriatur, an puniendi sint?

Hexameter JCTO Tryphonino excidit in l. 9.
§. 1. de rebus dub. & Pompon. in lege
46. ff.